
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

44/107/2007

2008-01-02

Uchwała Nr 44/107/2007
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
Z dnia 6 listopada 2007r.

w sprawie: zarządzania Zespołem Opieki Zdrowotnej ul., Szpitalna 1
w Skarżysku-Kamiennej.

Na podstawie art. 32 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 143, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 44 pkt 4 ustawy z dnia 30
sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408
z późn. zm.), Zarząd Powiatu Skarżyskiego postanawia co następuje:

§ 1.
Ustala się, że na czas pełnienia obowiązków poselskich VI Kadencji Sejmu RP przez Pana
dr n. Med. Krzysztofa Grzegorka, ulega zawieszeniu realizacja Umowy o zarządzanie Zespołem Opieki
Zdrowotnej w Skarżysku-Kam., ul. Szpitalna 1 zawarta w dniu 30 czerwca 2006r.

§ 2.
Upoważnia się Starostę Skarżyskiego Pana Jerzego Żmijewskiego do dokonania ustaleń
z Panem Krzysztofem Grzegorkiem wynikających z zawieszenia realizacji umowy, o której mowa w §
1.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Artur Berus .........................
2. Jolanta Garbala .........................

Data wytworzenia : 2008-01-02 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-01-02 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:54,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


